
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 1 	/2003 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 

• 	Memo. FUB/UnB/PJU/CCT n. 158, de 14/8/2003 e decisão judicial proferida no 
Mandato de Segurança n. 2003.34.00.026534-4, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria n. 1784/2003, publicado no DOU de 
311712003, que demitiu o servidor Saturnino José da Silva Filho, matrícula no SIAPE 

. 	n. 0403091, ocupante do cargo de Auxiliar Administrativo, código de vaga n. 313378. 

Brasília, 21 de P 6'.-3'+&7 de 2003. 

Lauro Morhy 
Reitor 

em 


